CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  14/10/2024

  Registrado sob o nº  5922f671

  Sessão de  14/10/2024

  Funcionário..............................................

Requerimento

     8/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

requerimento

                               Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, que envie expediente a
Prefeita Municipal Dra. Clediane Areco Matzenbacher, solicitando informações quanto a
Lei nº 2103/23, em anexo, quanto ao seu artigo 4º, quais as providências que já foram
tomadas para que essa empresa Jangada Armazéns Gerais Ltda, doe os materiais para
a reforma do Centro Comunitário do Distrito do Boqueirão.
                               Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a
aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 14 de Outubro de 2024

Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira
Ortiz

Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1728907976